
個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

4 1 政務活動費 540,000

4 9 事務所費 8,941 531,059 80％計上

4 9 研修費 15,000 516,059

5 31 広報費 159,500 356,559

5 31 事務所費 8,411 348,148 80％計上

5 31 事務所費 100,000 248,148 50％計上

5 31 事務所費 2,400 245,748 80％計上

5 31 事務費 3,880 241,868 50％計上

7 1 政務活動費 781,868

7 7 事務所費 50,000 731,868 50％計上

7 7 事務所費 1,200 730,668 80％計上

7 21 事務所費 23,903 706,765 80％計上

7 21 事務費 3,942 702,823 50％計上

7 28 事務所費 50,000 652,823 50％計上

7 28 事務所費 1,200 651,623 80％計上

7 28 事務費 3,902 647,721 50％計上

8 10 広報費 14,160 633,561

8 10 事務所費 158 633,403 80％計上

8 10 事務所費 350 633,053 80％計上

8 16 広報費 241,200 391,853

8 27 広報費 47,080 344,773

8 27 事務所費 9,456 335,317 80％計上

8 27 事務所費 50,000 285,317 50％計上

8 27 事務所費 1,200 284,117 80％計上

8 27 事務費 4,119 279,998 50％計上

9 29 事務所費 50,000 229,998 50％計上

9 29 事務所費 1,200 228,798 80％計上

10 1 政務活動費 768,798

10 5 研修費 10,000 758,798

10 21 研修費 5,000 753,798

10 29 資料作成費 3,000 750,798

10 29 事務所費 45,000 705,798 50％計上

10 29 事務所費 1,200 704,598 80％計上

10 29 事務所費 20,947 683,651 80％計上

事務所家賃　11月分

事務所水道費　11月分

事務所コピー機リース代 8,9月分

スウェーデン主権者教育　研修参加費

コロナ後の財政分析　研修参加費

区議会事務局コピー機使用実費代　10月分

事務所家賃　10月分

事務所水道費　10月分

10～12月分＠180,000円×3月 540,000

事務所家賃　9月分

事務所水道費　9月分

事務所固定電話・FAX・インターネット代　7月分

区政レポート　vol.12～16(7月発行分)　郵送費

区政レポート　vol.12～16(7月発行分)　封筒代

事務所コピー機リース代 7月分

事務所固定電話・FAX・インターネット代　3月分

区政レポート vol.16（7月発行分）印刷費

紙めくり

コピー用紙

事務所固定電話・FAX・インターネット代　5月分

事務所家賃　8月分

事務所水道費　8月分

事務所家賃　7月分

事務所水道費　7月分

事務所コピー機リース代 5.6月分

事務所水道費 5.6月分

事務所固定電話・FAX・インターネット代　4月分

7～9月分＠180,000円×3月 540,000

ホームページ更新費　5月請求分

事務所コピー機リース代 4月分

事務所家賃 5.6月分

4～6月分＠180,000円×3月 540,000

事務所コピー機リース代 3月分

全国地方議会議員勉強会　研修参加費

政務活動費　会計帳簿

令和３年度 議員名 南雲　由子

支出内容 収入金額



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

令和３年度 議員名 南雲　由子

支出内容 収入金額

10 29 事務費 3,773 679,878 50％計上

11 20 広報費 179,800 500,078

11 20 研修費 700 499,378

11 29 事務費 3,902 495,476 50％計上

11 30 事務所費 50,000 445,476 50％計上

11 30 事務所費 1,200 444,276 80％計上

12 6 広報費 49,500 394,776

12 6 事務費 3,908 390,868 50％計上

12 16 広報費 308,000 82,868

12 16 事務所費 5,640 77,228 80％計上

12 24 事務所費 50,000 27,228 50％計上

12 24 事務所費 1,200 26,028 80％計上

12 25 事務費 3,956 22,072 50％計上

12 25 事務費 4,039 18,033 50％計上

1 4 政務活動費 558,033

1 26 事務所費 50,000 508,033 50％計上

1 26 事務所費 1,200 506,833 80％計上

1 26 事務所費 7,264 499,569 80％計上

2 22 広報費 84,700 414,869

2 22 事務所費 50,000 364,869 50％計上

2 22 事務所費 1,200 363,669 80％計上

2 22 事務費 3,925 359,744 50％計上

2 22 事務費 3,889 355,855 50％計上

2 28 資料作成費 1,500 354,355

3 4 研修費 5,000 349,355

3 24 広報費 44,000 305,355

3 24 広報費 197,060 108,295

3 28 事務所費 5,959 102,336 80％計上

3 28 事務費 4,037 98,299 50％計上

3 31 資料作成費 110 98,189

2,061,811 98,189累　計 2,160,000

事務所コピー機リース代 2月分

事務所固定電話・FAX・インターネット代　2月分

区議会事務局コピー機使用実費代　3月分

コンセンサス型意思決定　研修参加費

区政レポート　vol.17　デザイン費

区政レポート　vol.17　印刷費

事務所固定電話・FAX・インターネット代　12月分

事務所固定電話・FAX・インターネット代　1月分

区議会事務局コピー機使用実費代　2月分

ホームページ更新費　1月.2月請求分

事務所家賃　3月分

事務所水道費　3月分

事務所家賃　2月分

事務所水道費　2月分

事務所コピー機リース代 12月分

事務所固定電話・FAX・インターネット代　10月分

事務所固定電話・FAX・インターネット代　11月分

1～3月分＠180,000円×3月 540,000

事務所コピー機リース代 11月分

事務所家賃　1月分

事務所水道費　1月分

区政レポート　vol.16（7月・12月発行分）　デザイン・修正費

事務所固定電話・FAX・インターネット代　9月分

区政レポート　vol.16（7月・12月発行分）　ポスティング費

事務所固定電話・FAX・インターネット代　6月分

事務所家賃　12月分

事務所水道費　12月分

事務所固定電話・FAX・インターネット代　8月分

区政レポート　vol.16（12月発行分）　印刷費

いたばし協働・市民フォーラム　参加費


